Quốc gia Belarus
>> Trang 7

TRUNG TÂM THÔNG TIN - TƯ LIỆU, VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
Địa chỉ: Nhà A11, 18 Hoàng Quốc Việt, Hà Nội; ĐT: 024 37564344; Email: bantin@isi.vast.vn; Web: isi.vast.vn

Ban biên tập Bản tin KHCN kính chúc quý độc giả
năm mới Kỷ Hợi - 2019 tràn đầy sức khỏe, thành công và hạnh phúc!

xem tiếp trang 2

Thử nghiệm chế tạo máy
phát điện gió công suất

nhỏ (100-200 W)
sử dụng nam châm thiêu

kết NdFeB
>> Trang 8

Mâm ngũ quả ngày tết